様式第１号（第２条の３関係）

年  月  日

福井県立図書館長 様

申請者 住 所

氏 名

法人にあっては、その主たる事務所の

所在地、名称および代表者の氏名

電話番号

福井県立図書館施設等使用申請書

福井県立図書館の施設(設備)を使用したいので、福井県立図書館管理運営規程第２条の３第１項の

規定により、次のとおり申請します。

使用の目的

(行事の名称等)

使用したい施設

多目的ホール（参加者数 人）

(※1)
使用したい設備

マイクロホン(  本) ワイヤレスマイクロホン(  本)

ビデオテープレコーダー(  台) オーバーヘッドカメラ(  式)

使 用 期 間

年 月 日 時 分から 年 月 日 時 分まで

（行事等開催期間： 月 日 時 分から 月 日 時 分）

備  考

(※2)設置する造作物

(※3)法人等の場合は、担当者の所属・職・氏名・連絡先

記載要領 ※1 設備の使用も希望されるときは、( )内にその本数等を記入してください。

※2 室内に設置する物のほか、正面玄関の看板設置なども記入してください。

※3 申請者が法人等の場合に記入してください。